Siemens代理商 MICROMASTER 440200-240V
单相/三相交流输入无滤波器西门子授权代理商
产品名称 Siemens代理商 MICROMASTER 440200-240V
单相/三相交流输入无滤波器西门子授权代理商
公司名称 上海颢勇自动化设备有限公司
价格 500.00/台
规格参数
公司地址 上海市金山区枫泾镇环东一路65弄11号(枫泾经

相信读者对这些信息有了更深入的了解。作为上海颢勇自动化设备有限公司，我们将继续致力于为客户
提供优质的西门子产品和专业的技术支持，帮助他们实现更高效、稳定的自动化控制。
订货号 功率 输入电流
单相/三相
输出电流 外形尺寸
kW hp A A （FS）
MM440-12/2 6SE6440-2UC11-2AA
1
0.12 0.16 1.4/0.6 0.9  A
MM440-25/2 6SE6440-2UC12-5AA
1
0.25 0.33 2.7/1.1 1.7  A
MM440-37/2 6SE6440-2UC13-7AA
1
0.37 0.5 3.7/1.6 2.3  A
MM440-55/2 6SE6440-2UC15-5AA
1
0.55 0.75 5/2.1 3  A
MM440-75/2 6SE6440-2UC17-5AA
1
0.75 1 6.6/2.9 3.9  A
MM440-110/2 6SE6440-2UC21-1BA11.1 1.5 9.6/4.1 5.5  B
MM440-150/2 6SE6440-2UC21-5BA1
1.5 2 13/5.6 7.4  B
MM440-220/2 6SE6440-2UC22-2BA1
2.2 3 17.6/7.6 10.4  B
MM440-300/2 6SE6440-2UC23-0CA
1
3 4 23.7/10.5 13.6  C
MM440-400/3 6SE6440-2UC24-0CA
1
4 5 23.3 17.5 C
MM440-550/3 6SE6440-2UC25-5CA
1
5.5 7.5 28 22 C
MM440-750/3 6SE6440-2UC27-5DA
1
7.5 10 34 28 D
MM440-11K/3 6SE6440-2UC31-1DA
1
11 15 50.6 42 D
MM440-15K/3 6SE6440-2UC31-5DA
1
15 20 64.9 54 D
MM440-18.5K/3 6SE6440-2UC31-8EA1
18.5 25 83 68 E
MM440-22K/3 6SE6440-2UC32-2EA1
22 30 100 80 E
MM440-30K/3 6SE6440-2UC33-0FA1
30 40 140 104 F
MM440-37K/3 6SE6440-2UC33-7FA1
37 50 177 130 F
MM440-45K/3 6SE6440-2UC34-5FA1
45 60 204 154 F
MM440-75/3 6SE6440-2UD17-5AA
1
0.75 2 2.2 A
MM440-110/3 6SE6440-2UD21-1AA
1
1.1 2.80 3.1 A
MM440-150/3 6SE6440-2UD21-5AA
1
1.5 3.90 4.1 A
MM440-220/3 6SE6440-2UD22-2BA
1
2.2 5.00 5.9 B
MM440-300/3 6SE6440-2UD23-0BA
1
3 6.70 7.7 B
MM440-400/3 6SE6440-2UD24-0BA
1
4 8.50 10.2 B
MM440-550/3 6SE6440-2UD25-5CA